censuum d.....# dictarum paccionum mense 'spiritus in Oesterwijn et dicte paccionis trium et dimidii modiorum siliginis dicto Rutghero van den Stadeacker seu suis [s]uccessoribus ex premissis [solvende] ut prefertur ..... (dg: ..... ) #dabit et#

**1182 p.255r.**

in vigilia Andree: maandag 29-11-1400.

BP 1182 p 255r 01 za 27-11-1400.

exsolvet sic quod #dicto Romboldo et aliis# dictis septem venditoribus #et Petro filio quondam Hermanni van den Pas# et ad et supra hereditates (dg: dampna exinde non eveniant non eveniant quovis modo in futurum) nec ad quinque lopinatas terre sitas in parochia de Oesterwijn in loco dicto Udenhout inter hereditatem dictam [?Lij]ndacker ex uno et inter peciam terre [?dictam] Drie Lopensaet ex alio dampna exinde non eveniant (dg: testes datum supra). Dictus tamen Romboldus solvet censum domini fundi ex jamdictis quinque lopinatis terre de jure ..... Testes datum supra.

BP 1182 p 255r 02 za 27-11-1400.

Destijds had Jutta wv Petrus van den Pas etc zoals hierboven.

Thans verkochten de broers Walterus en Henricus, kvw voornoemde Petrus van den Pas, aan Henricus Bac zvw Ghisbertus van Loen (1) 1/10 deel, behorend aan Petrus zvw Hermannus van den Pas zvw voornoemde Petrus van den Pas, in voornoemde goederen en toebehoren voorzover in Oisterwijn gelegen, (2) 1/10 deel, aan voornoemde Petrus zvw Hermannus van den Pas behorend, in voornoemd stuk heide, in Venloen, ter plaatse gnd die Wuest Heijde, belast met grondcijnzen en een b-erfpacht aan de H.Geest van Oisterwijn, en geheel de goederen belast met een b-erfpacht van 3½ mud rogge, maat van Oisterwijn.

Notum sit universis quod cum Jutta relicta quondam Petri van den Pas etc (dg: cum per) ut supra constituti igitur coram scabinis (dg: sc) infrascriptis Walterus (dg: unde) et Henricus fratres liberi (dg: q) dicti quondam Petri van den Pas unam decimam partem ad Petrum filium quondam Hermanni van den Pas filii dicti quondam Petri van den Pas spectantem (dg: d) in dictis bonis (dg: cum) cum suis (dg: attinentiis) terris pascuis pratis et mericis et ceteris suis attinentiis prout 'in in quantum (dg: dicta) huiusmodi bona cum suis attinentiis in parochia de Oesterwijn sita sunt atque unam decimam partem ad dictum Petrum filium dicti Hermanni van den Pas spectantem in supra' pecia terre mercialis in parochia de Venloen in loco dicto (dg: V) die (dg: W) Wuest Heijde ut supra hereditarie vendiderunt Henrico Bac filio quondam Ghisberti de Loen promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi et (dg: hereditaria paccione) quadam hereditaria paccione mense 'spiritus in Oesterwijn exinde solvendis et hereditaria paccione trium et dimidii modiorum siliginis mesure de Oesterwijn ex premissis integris bonis 's- cum suis attinentiis solvenda. Testes Goess et Jordanus datum supra.